STIEBEL ELTRON List s technickymi Gdaji

STD 315-1 Plus

ZASOBNIKY PRO PRIPRAVU TEPLE VODY C. PRODUKTU: 204784

Kombinace teplé vody s vysokou {i¢innosti —
(o
S nami mazZete vyuZzivat vodu ohFivanou pomoci ekologické energie obzvlasté .
komfortné. Za timto Gcelem jednoduSe zkombinujte své ekologické tepelné
Cerpadlo s timto zasobnikem pro pripravu teplé vody. Tim se zaroven zvySuje
energeticka Gcinnost. Podle smérnic ErP dosahuje pFistroj tfidy B. .
 Te—

Dlouhodobé a vsestranné pouziti

Pozoruhodna acinnost je vsak jen jednou z vyhod, které na vas Cekaji. Diky —
integrované ochrané proti korozi se miZete tésit na dlouhou Zivotnost zasobniku. L STD 420-1 Plus
At uZ bydlite v rodinném dom& nebo dvougeneracnim domku, pFistroj je vhodny o C. produktu: 204785

pro pouZiti v obou typech budov.

L STD 520-1 Plus

’ C. produktu: 204786
Nejdllezitéjsi znaky
Zasobniky pro pFipravu teplé vody pro kombinaci s tepelnymi Cerpadly vytapéni
Uinny provoz diky nizkym tepelnym ztratam

Integrovana ochrana proti korozi

Vybér mezi variantami 300, 400 nebo 500 litr(i v zavislosti na poZadavcich na
teplou vodu



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technickéa data

Trida energetické Gcinnosti (A+ — F)
Pohotovostni ztrata energie / 24 h pfi 65 °C
Jmenovity objem

Plocha - vyménik nahore

Vyska

Primér s tepelnou izolaci

Transportni vyska vcetné naklonéni

Hmotnost

——

O
O
STD 315-1 Plus

204784

B
1,70 kWh
314 |
2,00 m?
1619 mm
650 mm
1750 mm

111 kg

List s technickymi Gdaji

O
STD 420-1 Plus

204785

B
1,80 kWh
418 |
2,60 m2
1799 mm
730 mm
1946 mm

139 kg

—

STD 520-1 Plus

204786

B
1,90 kWh
522 |
3,20 m2
1904 mm
780 mm
2063 mm

182 kg
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizeni.



